[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от      26 сентября 2017 г.                                                                                № 75
О плане работы Совета депутатов

Демидовского  городского поселения

Демидовского района Смоленской области на октябрь 2017 г.

          Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

       Провести очередное заседание Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области 24 октября 2017 г. и включить для рассмотрения в повестку дня следующие вопросы:

       1. О финансовом состоянии муниципальных унитарных предприятий Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

Докладывает:  Гайшин И.В.  – Заместитель  Главы

муниципального образования «Демидовский район»

Смоленской области – начальник Отдела

городского хозяйства;

       2. О принятии проекта решения «О внесении изменений  в правила благоустройства территорий населенных пунктов Демидовского городского поселения Демидовского района  Смоленской области, утвержденных  решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.06.2014г. №56, с учетом изменений принятых решениями от 27.09.2016г. №70, от 09.03.2017г. №10»
Докладывает:  Гайшин И.В.  – Заместитель  Главы

муниципального образования «Демидовский район»

Смоленской области – начальник Отдела

городского хозяйства;

       3. Об установлении порядка учёта предложений по проекту решения Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области «О внесении изменений  в правила благоустройства территорий населенных пунктов Демидовского городского поселения Демидовского района  Смоленской области, утвержденных  решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.06.2014г. №56, с учетом изменений принятых решениями от 27.09.2016г. №70,  от 09.03.2017г. №10» и порядка участия граждан в его обсуждении.

Докладывает:  Гайшин И.В.  – Заместитель  Главы

муниципального образования «Демидовский район»

Смоленской области – начальник Отдела

городского хозяйства;

       4. О плане работы Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на ноябрь 2017 года.

    Докладывает: Матвеев В.К.  – Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

5. Разное.
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                           В.К. Матвеев